

Lucrari de reparatie la
Gimnaziul s. Taraclia de Salcie
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de pavare

Valoarea de deviz 280 769 lei

Intocmit in prețuri curente
Коэффициент к осн. зарплате=1,00

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	360,00	22,10 9,20	7 956,00 3 312,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	360,00	18,20 5,60	6 552,00 2 016,00
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	360,00	68,37 28,00	24 613,20 10 080,00
4	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	360,00	310,07 100,00	111 627,00 36 000,00
5	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	170,00	101,83 34,00	17 310,25 5 780,00
		Total Раздел Inclusiv salariu				168 058,45 57 188,00
		Total	lei			168 058

1	2	3	4	5	6	7
		CAS (Π3) * 24 %	24,00 %			13 725
		Total Π3+CAS	100,00 +			181 784
		Transportarea materialelor (Π3+CAS) * 10 %	10,00 %			10 994
		Total Π3+CAS+Transp	100,00 +			192 777
		Cheltuieli de regie (Π3+CAS+Transp) * 14,5 %	14,50 %			27 953
		Total Π3+CAS+Transp+Cheltu	100,00 +			220 730
		Beneficiu (Π3+CAS+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			13 244
		Total Π3+CAS+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +			233 974
		TVA (Π3+CAS+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %			46 795
						280 769
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				57 188

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la
Gimnaziul s. Taraclia de Salcie**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de pavare**

Valoarea de deviz 280 769 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 153,50	40,00	46 140,00
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	82,80	40,00	3 312,00
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	50,40	40,00	2 016,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	143,00	40,00	5 720,00
		Total manopera				57 188

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,14	160,00	2 582,40
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	144,00	1,00	144,00
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 200,00	1,00	7 200,00
4.	24302261000001	Fuga	kg	108,00	30,00	3 240,00
5.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	149,40	30,00	4 482,00
6.	2430226109307	Diluant decapant	kg	180,00	25,00	4 500,00
7.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	17,00	4,00	68,00
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 020,00	2,50	12 550,00
9.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	324,00	3,00	972,00
10.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	370,80	160,00	59 328,00
11.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	12,73	0,00	0,00
12.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 458,00	3,00	4 374,00
13.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	173,40	60,00	10 404,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,855	10,00	38,55
15.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,00	3,00	54,00
		Total materiale de construcții				109 937

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,70	25,00	717,50
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,32	25,00	108,00
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,32	25,00	108,00
		Total utilaje de construcții				934

Total	lei	168 058
-------	-----	---------

CAS (II3) * 24 %	24,00 %	13 725
Total II3+CAS	100,00 +	181 784
Transportarea materialelor (II3+CAS) * 10 %	10,00 %	10 994
Total II3+CAS+Transp	100,00 +	192 777
Cheltuieli de regie (II3+CAS+Transp) * 14,5 %	14,50 %	27 953
Total II3+CAS+Transp+Cheltu	100,00 +	220 730
Beneficiu (II3+CAS+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	13 244
Total II3+CAS+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	233 974
TVA (II3+CAS+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	46 795

Total deviz:

280 769

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie la Gimnaziul s.
Taracia de Salcie

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Коэффициент к осн. зарплате=1,00

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			22,10 9,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	25,00	12,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,00	0,40
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			18,20 5,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,00	5,60
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	30,00	12,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			68,37 28,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
4	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			310,07 100,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	40,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	164,80
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	30,00	9,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
5	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			101,83 34,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	40,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,50	5,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	160,00	0,96
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	60,00	61,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.